pārbūve, Jēkabpilī” (turpmāk -  Darbs), saskaņā ar līguma 1.pielikuma „Projektēšanas 
uzdevums” un projektēšanu regulējošo normatīvo aktu prasībām.

3. Līgumcena
3.1. Par Darba veikšanu Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam līgumcenu tādā apjomā un 

termiņos kā noteikts šajā līgumā.
3.2. Līgumcena ir EUR 24250,00 (divdesmit četri tūkstoši divi simti piecdesmit euro un 00 

centi). Pievienotās vērtības nodoklis 21% ir EUR 5092,50 (pieci tūkstoši deviņdesmit divi 
euro 50 centi). Līgumcenas un pievienotās vērtības nodokļa kopējā summa ir EUR 29342,50 
(divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti četrdesmit divi euro un 50 centi).

4. Darba izpilde un pušu sadarbība
4.1. Darbs jāveic latviešu valodā.
4.2.Visa veida paziņojumiem, rīkojumiem, apstiprinājumiem, apliecinājumiem, saskaņojumiem 

un lēmumiem, kas jāizdod saskaņā ar līgumu, jābūt izdotiem rakstveidā.